
 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE MUSEI  
DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI LOMBARDIA 

 

 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI LOMBARDIA 
Corso Magenta, 24 - 20123 Milano - telefono 02.80294401 C.F.: 97716720152 

PEC: drm-lom@pec.cultura.gov.it 
PEO: drm-lom@cultura.gov.it 

https://museilombardia.cultura.gov.it/ 
 

Oggetto: Milano, Palazzo Litta. Nomina commissione giudicatrice per l’affidamento della concessione 

di uso temporaneo degli spazi di Palazzo Litta in occasione dell’evento “Fuorisalone internazionale del 
mobile 2025 – Milano design week” 
 

IL DIRETTORE REGIONALE MUSEI NAZIONALI LOMBARDIA 

 

PREMESSO 

 

che con determina a contrarre n. 193 del 25 ottobre 2024 è stato pubblicato un avviso pubblico per la 
manifestazione di interesse finalizzata alla concessione di uso spazi ai sensi dell’art. 106 D. Lgs. 42/2004 di 
Palazzo Litta, sito in Corso Magenta 24, 20123, Milano, in occasione dell’evento “Fuorisalone internazionale 
del Mobile 2025 – Milano Design Week” previsto per il periodo 8-13 aprile 2025 

 

DATO ATTO  

 

che occorre procedere ad individuare i componenti della commissione giudicatrice che procederà direttamente 
alla valutazione delle istanze pervenute e dei progetti di iniziativa da realizzare proposti 

 

DECRETA 

- di approvare la premessa narrativa e le motivazioni esposte, che sono parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

- di nominare la Commissione composta dall’arch. Stefania Bossi con funzioni di Presidente, dal dott. Michele 
Tavola con funzioni di membro effettivo e dal dott. Giacomo Cardaci con funzioni di membro effettivo; 

- di stabilire che il dott. Giacomo Cardaci svolgerà altresì le funzioni di segretario verbalizzante; 

- di nominare come membro supplente l’arch. Silvia Zanzani; 

- di acquisire le dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse e di insussistenza delle condizioni di cui all’art. 
93, comma 5, d.lgs. n. 36/2023; 

- di stabilire che la Commissione giudicatrice può riunirsi con modalità telematiche che salvaguardino la 
riservatezza delle comunicazioni; 

- di stabilire che a conclusione di ciascuna seduta la Commissione giudicatrice avrà cura di redigere apposito 
verbale in forma scritta; 

- di dare atto che per i componenti della Commissione giudicatrice non è previsto alcun compenso e/o onere; 

- di stabilire che il presente decreto unitamente ai curriculum vitae dei componenti la Commissione giudicatrice 
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Stazione Appaltante, nella sezione Amministrazione trasparente, 
Bandi di Gara e Contratti. 

 
 

IL DIRETTORE REGIONALE MUSEI NAZIONALI LOMBARDIA  
dott. Rosario Maria Anzalone 

 
 

DRM-LOM|03/12/2024|DECRETO 67


		2024-12-03T15:37:06+0000
	ROSARIO MARIA ANZALONE


		2024-12-03T16:50:37+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




